[image: image1.png]

              Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão

          Estado de São Paulo

 474º da Fundação do Povoado

58º da Emancipação

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA nº 005/2007
Aos 13 (treze) dias do mês de setembro do ano de 2007, às 09hs, nas dependências da Caixa de Previdência dos Servidores Municipais de Cubatão, com o comparecimento dos (as) conselheiros (as): JULIO TONINI NETO, MÁRCIO AZENHA DE FREITAS, JOÃO CARLOS OLIVEIRA CRUZ, LOURENÇO CARDOSO RIOS (Justificado), OSWALDO GUIDO BANDINI, EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA, JORGE DOS SANTOS SILVA (Justificado), JOSÉ CARLOS DOS SANTOS e LÉA NATALINA PUCCIARIELLO (Suplente), para a realização de reunião EXTRAORDINÁRIA do CACASM. Verificado o quorum regular, foram instalados os trabalhos pelo presidente do CACASM (Sr.Bandini) que em seguida colocou em discussão o Processo n° 4134/2002 - Renovação do contrato com a UNIMED. Esta Comissão deliberou o seguinte: apresentação dos custos dos últimos 3 (três) anos de receitas e despesas médicas/hospitalares/odontológicas, no prazo máximo de 15 (quinze) dias haja visto a exequidade de tempo e a importância dos serviços prestados aos mutuários, bem como envio de ofício a UNIMED solicitando decisão final por parte desta Comissão. Uma vez esgotada a pauta de reunião e nada mais havendo a tratar, o presidente agradeceu o comparecimento dos Conselheiros e encerrou a reunião, a qual eu, MÁRCIO AZENHA DE FREITAS – 2º Secretário lavrei a presente ata, que vai também assinada pelo presidente, Vice-presidente, e os demais conselheiros e suplente presente, como segue:

 OSWALDO GUIDO BANDINI
                Dr. JOÃO CARLOS O. CRUZ

                   Presidente                                    Vice-Presidente

 Dr. MÁRCIO A. DE FREITAS                     JÚLIO TONINI NETO
                2º Secretário                                     Conselheiro
 Dr.EDUARDO G. DE OLIVEIRA             NICÉIA E. F. NASCIMENTO
              Conselheiro                                       Conselheira

LÉA NATALINA PUCCIARIELLO

               Suplente